
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:Zamówienia publicznego

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Piła , Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 

067 2126210, faks 067 2123566.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  dostawa bonów towarowych dla
dzieci z okazji Dnia Dziecka 2010r

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawa

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: dostawa bonów
towarowych dla dzieci z okazji Dnia Dziecka 2010r  w formie papierowej o ł ącznej warto ści 6.780,00
zł z mo Ŝliwo ścią realizacji na terenie miasta Piły.

- bony muszą być realizowane co najmniej w branŜach 
a/księgarskiej
b/zabawkarskiej
c/odzieŜowej
d/obuwniczej
e/spoŜywczej

- realizacja bonów do dnia 31 października 2010r
- Dostarczone bony winne być nieimienne, bez konieczności stemplowania lub cięcia przez
Zamawiającego
-Bony muszą być w nominałach

a/ 63 sztuki po 50 zł
b/ 126 sztuk po 20 zł
c/ 111 sztuk po 10 zł

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 301997750-2

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  27 maj 2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: nie wymaga

III.2) Zaliczki

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU



DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Za wykonawcę posiadającego niezbędną wiedzę i doświadczenie uznaje się takiego, który:

- w okresie ostatnich latach zrealizował co najmniej trzy umowy odpowiadające przedmiotowi
zamówienia w niniejszym postępowaniu o co najmniej równej wartości zamówienia

- spełnia następujące wymogi szczegółowe

a/ zapewni realizację bonów w towarowych na terenie miasta Piły w branŜach

-księgarskiej -zabawkarskiej -odzieŜowej -obuwniczej -spoŜywczej

-realizację bonów do dnia 31 października 2010r

III.4. INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPELNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST 1 USTAWY

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków: 
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:

• a) spełniają warunki dotyczące:
   1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
       przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
    2) .posiadania wiedzy i doświadczenia,
    3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
         wykonania zamówienia,
     4) sytuacji ekonomicznej i finansowej,

• b) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy – Prawo zamówień publicznych

Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie na podstawie oświadczeń i dokumentów wg
zasady: spełnia/ nie spełnia. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykonawca zobowiązany
jest złoŜyć: 

1. ofertę złoŜoną na formularzu ofertowym o treści zgodnej z określoną we wzorze
stanowiącym Załącznik Nr 1, 

2. oświadczenie o treści określonej w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wg
wzoru określonego w Załączniku Nr 2, 

3. oświadczenie o treści określonej w art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych wg
wzoru określonego w Załączniku Nr 2a, 

4. dokument potwierdzający dopuszczenie Wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie
objętym zamówieniem - aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert. W przypadku zaświadczenia o wpisie do ewidencji
działalności gospodarczej oznacza to, Ŝe powinno być wydane w trybie opisanym w dziale
VII Kodeksu postępowania administracyjnego - samo stwierdzenie przez organ zgodności z
oryginałem z podaniem daty - nie spełnia wymogów ustawy (nie jest wydaniem
zaświadczenia), 



5.aktualnego (wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, ze uzyskał przewidziane
prawem  zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu; 
6. aktualnego(wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert)zaświadczenia  właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych  lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, Ŝe wykonawca  nie zalega
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne  lub potwierdzenia, Ŝe uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności  lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
6. parafowany projekt umowy jako akceptacja jej treści i warunków wg Załącznika Nr 3. 

7.Wykaz trzech dostaw w ostatnich trzech latach odpowiadające przedmiotowi zamówienia
w niniejszym postępowaniu o co najmniej równej wartości zamówienia wg/ załącznika nr 4

8.Wykaz punktów sprzedaŜy detalicznej na terenie miasta Piły, w których zapewni
moŜliwość realizacji bonów w branŜach -księgarskiej -zabawkarskiej -odzieŜowej
-obuwniczej -spoŜywczej

III.4.1) Dokumenty podmiotów zagranicznych
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej
Polskiej przedkłada: dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania  potwierdzający, Ŝe:

-nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert

-nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niŜ 3
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert
-nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawiony nie wcześniej niŜ 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert
- zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8
ustawy – wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu  o udzielenie zamówienia albo składania ofert – albo
oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się

takiego zaświadczenia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:

• 1 - Cena   - 100  



IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.bip.um.pila.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:
www.bip.um.pila.pl.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
14.05.2010 godzina 8:00, miejsce: Kancelaria Główna Urzędu Miasta Piły p. 134, Piła, pl. Staszica
10.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


